БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        декабрь 2025 года                                                                                               №

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации               Белоярского района от 13 ноября 2018 года № 1092

П о с т а н о в л я ю:
1.Дополнить пункт 3 приложения 1 «Положение о конкурсе «Спортивная элита»» к постановлению администрации Белоярского района от 13 ноября 2018 года № 1092 «О проведении конкурса «Спортивная элита»» подпунктом 14/1, изложив его в следующей редакции:
«
	14/1
	«Лучшие спортсмены Фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» – «Игры ГТО» среди лиц, занятых трудовой деятельностью, неработающего населения и трудовых коллективов»
	Критерии оценки: победители и призеры Фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» – «Игры ГТО» среди лиц, занятых трудовой деятельностью, неработающего населения и трудовых коллективов»

».
2. Подпункт 4.1. пункта 4 приложения 1 «Положение о конкурсе «Спортивная элита»» к постановлению администрации Белоярского района от 13 ноября 2018 года № 1092 «О проведении конкурса «Спортивная элита»» изложить в следующей редакции:              «4.1. Подведение итогов и определение победителей Конкурса в номинациях осуществляет конкурсная комиссия в соответствии с критериями, указанными в таблице, содержащейся в разделе 3 настоящего Положения, на основании конкурсных заявок и приложенных к ним материалов, кроме номинаций, указанных в пунктах 12, 13, 14, 14/1, 15 таблицы.»
3. Подпункт 4.2. пункта 4 приложения 1 «Положение о конкурсе «Спортивная элита»» к постановлению администрации Белоярского района от 13 ноября 2018 года             № 1092 «О проведении конкурса «Спортивная элита»» изложить в следующей редакции: «4.2.Подведение итогов по номинациям, указанным в пунктах 12, 13, 14, 14/1, 15 таблицы, содержащейся в разделе 3 настоящего Положения, осуществляется на основании итоговых протоколов соревнований по видам спорта и/или приказов командирующей организации.»
4. Подпункт 5.2. пункта 5 приложения 1 «Положение о конкурсе «Спортивная элита»» к постановлению администрации Белоярского района от 13 ноября 2018 года             № 1092 «О проведении конкурса «Спортивная элита»» дополнить подпунктом 15, изложив его в следующей редакции:

«
	15
	«Лучшие спортсмены Фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» – «Игры ГТО» среди лиц, занятых трудовой деятельностью, неработающего населения и трудовых коллективов»
	1 место - 4000
2 место - 3000
3 место - 2000

».
5. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести», «Белоярские вести. Официальный выпуск».
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

image1.jpg